

Årsredovisning för
GW Läkarkonsult AB

559238-6543

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Grzegorz Welk
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GW Läkarkonsult AB, 559238-6543, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning, bemanning och konsultationer inom vård- och hälsosektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och med oktober 2024 har ingen verksamhet bedrivits i bolaget, vilket är anledningen till att räkenskapsårets nettoomsättning är 54% lägre än föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 140	2 457	2 289	2 338
Resultat efter finansiella poster	181	1 081	889	996
Soliditet %	94,6	84,1	81	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 271 783	640 698
Balanseras i ny räkning		640 698	-640 698
Utdelning		-360 000	
Årets resultat			105 487
Belopp vid årets utgång	50 000	1 552 481	105 487

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 552 481
Årets resultat	105 487
Summa	1 657 968
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 657 968
Summa	1 657 968

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 140 076	2 457 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 140 076	2 457 027
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-127 167	-79 642
Personalkostnader	2	-838 133	-1 323 691
Summa rörelsekostnader		-965 300	-1 403 333
Rörelseresultat		174 776	1 053 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 579	27 559
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 039	-138
Summa finansiella poster		6 540	27 421
Resultat efter finansiella poster		181 316	1 081 115
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	-270 000
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	-270 000
Resultat före skatt		136 316	811 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 829	-170 417
Årets resultat		105 487	640 698

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 790 021	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 790 021	0
Summa anläggningstillgångar		1 790 021	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	249 501
Övriga fordringar		127 140	26 206
Summa kortfristiga fordringar		127 140	275 707
Kassa och bank			
Kassa och bank		153 250	2 311 314
Summa kassa och bank		153 250	2 311 314
Summa omsättningstillgångar		280 390	2 587 021
SUMMA TILLGÅNGAR		2 070 411	2 587 021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 552 481	1 271 783
Årets resultat		105 487	640 698
Summa fritt eget kapital		1 657 968	1 912 481
Summa eget kapital		1 707 968	1 962 481
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		315 000	270 000
Summa obeskattade reserver		315 000	270 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		37 443	344 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		47 443	354 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 070 411	2 587 021

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-01-31	2024-01-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 800 000	0
Reglerade fordringar	-9 979	0
Utgående anskaffningsvärden	1 790 021	0
Redovisat värde	1 790 021	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Lundvik, Sörmlandsgruppen Redovisning AB

Underskrifter

Nyköping

Grzegorz Welk
Grzegorz Welk
Styrelseledamot

2025-06-27
Datum